
Kadernota grond- en Vastgoedbeleid Maastricht 2022 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-86, https://zoek.of- 

ficielebekendmakingen.nl/dc-2022-87.] 

  

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 19 juli 2022, organisatieonderdeel BO Ont- 

wikkeling, no 2022.13679; 

  

gelet op de kaderstellende bevoegdheid van de raad; 

  

BESLUIT: 

  
1. Vaststellen van de Kadernota grond- en Vastgoedbeleid Maastricht 2022. 

2. Intrekken van de Kadernota grond- en Vastgoedbeleid Maastricht 2012. 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 27 september 

2022 met inachtneming van amendement. 

De Griffier, 

H-J. Bodewitz. 

De Voorzitter, 

J.M. Penn-te Strake. 

Nr. 512763 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2022 nr. 512763 17 november 2022 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-86
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-87
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-87

